
证券代码：002990          证券简称：盛视科技         公告编号：2024-015 

 

盛视科技股份有限公司 

关于金水河口岸扩大开放查验基础设施设备建设项目 

中标候选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，盛视科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了金水河口岸扩大

开放查验基础设施设备建设项目（以下简称“项目”、“本项目”）的投标，云

南省公共资源交易信息网公示了上述项目的中标候选人，以公司为牵头人的联合

体为第一中标候选人，现将有关内容公告如下： 

一、项目基本情况 

（一）项目名称：金水河口岸扩大开放查验基础设施设备建设项目 

（二）招标人：金平苗族瑶族傣族自治县政通投资开发有限公司 

（三）招标代理机构：云南道济工程管理有限公司 

（四）第一中标候选人：盛视科技股份有限公司、中科科航工程设计有限公

司、云南盛和建业有限公司组成的联合体 

（五）投标报价：设备采购安装费 123,396,527.00 元（盛视科技股份有限公司），

设计费 492,000.00 元（中科科航工程设计有限公司），建筑安装工程费优惠后的

费率 99.80%（18,267,491.80 元，云南盛和建业有限公司） 

（六）工期：180 日历天（含设计周期 30 天） 

（七）公示期：2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 10 日 

具体内容详见云南省公共资源交易信息网的《金水河口岸扩大开放查验基础

设施设备建设项目中标候选人公示》相关内容。 

注：以上投标报价金额为含税金额。 



二、项目中标对公司的影响 

公司作为人工智能智慧口岸应用领域领先企业，具有丰富的智慧口岸查验系

统整体解决方案的成功案例经验。公司预中标本项目进一步彰显了公司在智慧口

岸领域的综合实力和品牌竞争力。若公司签订正式项目合同并顺利实施，将对公

司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告日，本项目尚处于中标候选人公示期，公司作为牵头人的联合体

为第一中标候选人，公司及联合体尚未收到中标通知书，亦未与招标人签署相关

合同。项目总金额、具体实施内容等均以正式签署的合同为准。公司将根据项目

进展，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

《金水河口岸扩大开放查验基础设施设备建设项目中标候选人公示》 

特此公告。 

 

盛视科技股份有限公司 

董事会 

2024 年 4 月 3 日 


